Zarzadzenie Nr 221/2016
Woéjta Gminy Michalowice
z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urzedu gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 33 ust. 113 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pézn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Zarzadzenia Nr 219/2016 z dnia
25 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej na rok 2016 Gminy
Michatowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. Wojt Gminy Michatowice zarzadza,
co nastegpuje:

§1
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym urzgdu gminy w brzmieniu zatacznikéw Nr 1, 2, 3,
415 do zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 221/2016
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dokona¢ zmian w planie wydatkéw urzedu gminy na rok 2016 stanowiacym zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia
23 grudnia 2015 r. w sposob nastepujacy

Plan przed Plan po
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tresé zmiang Zwigkszenia Zmniejszenia zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 600 60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 5000,00 5000,00 11 000,00
2 4300]Zakup ushug pozostatych 11 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00

Wykonanie dokumentacji
3 technicznej i kosztorysowej 11 000,00 0,00 5000,00 6 000,00

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekpertyz, analiz i
4 4390 opinii 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekpertyz, analiz i

5 opinii 0,00 5 000,00 0,00 5000,00
Dzial 600 Transport i lacznosé 11 000,00 5000,00 5000,00 11 000,00
1 750 75011 Urzedy Wojewodzkie 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00

Wynagrodzenia osobowe
2 4010|pracownikow 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00

Wynagrodzenia osobowe
3 pracownikow 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00

Urzedy gmin (miast i miast na
4 75023 prawach powiatu) 1203 000,00 0,00 57 000,00 1 146 000,00

5 4300|Zakup ustug pozostatych 1203 000,00 0,00 57 000,00 1 146 000,00

Optaty pocztowe, ochrona i
monitoring, sprzatanie,
konserwacja urzadzen,
serwis,Slewin, Urzad NT,
Groszek, wywoz nieczystosci,
ustugi drukarskie, ustugi dot.

6 ogtoszefi 1 203 000,00 0,00 57 000,00 1 146 000,00
Promocja jednostek

7 75075 samorzadu terytorialnego 42 000,00 5 000,00 5 000,00 42 000,00

8 4190|Nagrody konkursowe 42 000,00 5 000,00 5 000,00 42 000,00

Nagrody konkursowe zw. z
organizacjg imprez
9 promocyjno-kulturalnych 22 000,00 5000,00 0,00 27 000,00

Nagrody konkursowe zw. Z
organizacja imprez

10 promocyjno-sportowych 20 000,00 0,00 5000,00 15 000,00
11 75095 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00
12 4300]|Zakup ustug pozostatych 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

Opracowanie dokumentacji
pn. Strategia Promocji Gminy
13 Michatowice 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00




Promocja zw. z
opracowaniem lokalnego
programu rewitalizacji dla

14 Gminy Michatowice 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00
Dzial 750 Administracja publiczna 1310 353,00 62 000,00 62 954,00 1309 399,00
Utrzymanie zieleni w
1 900 90004 miastach i gminach 793 000,00 81 000,00 81 000,00 793 000,00
2 4300| Zakup ustug pozostatych 793 000,00 81 000,00 81 000,00 793 000,00
Ustugi zwigzane z
utrzymaniem zieleni -
koszenie traw,wycinka i
3 ciecia drzew i krzewow 579 000,00 81 000,00 0,00 660 000,00
Wykonanie nasadzen na
4 terenie gminy 180 000,00 0,00 47 000,00 133 000,00
Wykonanie koncepcji
zagospodarowania zieleni w
5 Parku w Regutach 34 000,00 0,00 34 000,00 -
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 793 000,00 81 000,00 81 000,00 793 000,00
1 921 92195 Pozostata dziatalno$¢ 10 000,00 850,00 850,00 10 000,00
Zakup materiatow i
2 4210|wyposazenia 4 700,00 - 850,00 3 850,00
Zakupy zwiazane z
imprezami kulturalnymi
sotectwo Sokotow (fundusz
3 sotecki) 4700,00 0,00 850,00 3 850,00
4 4300|Zakup ustug pozostalych 5300,00 850,00 0,00 6 150,00
Imprezy kulturalne Sokotow
5 (fundusz sotecki) 5300,00 850,00 0,00 6 150,00
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 850,00 850,00 10 000,00
Wydatki ogétem 2 124 353,00 148 850,00 149 804,00 2123 399,00




Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 221/2016
z dnia 25 listopada 2016r.

Dokona¢ zmian w planie wydatkoéw zadan zleconych urzedu gminy na rok 2016 stanowiacym zalacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z
dnia 23 grudnia 2015 r. w sposéb nastepujacy

Plan przed Plan po
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tresé zmiang Zwigkszenia Zmniejszenia zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzedy wojewodzkie 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00
Wynagrodzenia osobowe

2 4010|pracownikow 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00
Wynagrodzenia osobowe

3 pracownikow 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00

Dzial 750 Administracja publiczna 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00

Wydatki ogolem 65 353,00 0,00 954,00 64 399,00




Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 221/2016
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dokona¢ zmian w planie dochodéw wlasnych organu na rok 2016 stanowiacym zalacznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia 23
grudnia 2015 r. w sposéb nastepujacy

Plan przed Plan po
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tres¢ zmiang Zwigkszenia Zmniejszenia zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zasilki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia
1852 85214 emerytalne i rentowe 8 600,00 0,00 2 805,00 5 795,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkéw gmin,
zwiazkow powiatowo-

2 2030 |gminnych) 8 600,00 0,00 2 805,00 5 795,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkow gmin,
zwiazkow powiatowo-

3 gminnych) 8 600,00 0,00 2 805,00 5795,00

4 85219 Osrodki pomocy spotecznej 90 200,00 12 640,00 0,00 102 840,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkoéw gmin,
zwiazkow powiatowo-

5 2030 |gminnych) 90 200,00 12 640,00 0,00 102 840,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin,
zwiazkow powiatowo-

6 gminnych) 90 200,00 12 640,00 0,00 102 840,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna 98 800,00 12 640,00 2 805,00 108 635,00

Dochody ogéltem 98 800,00 12 640,00 2 805,00 108 635,00




Zalacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 221/2016
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dokona¢ zmian w planie dochodéw zleconych organu na rok 2016 stanowiacym zalacznik nr S do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia 23
grudnia 2015 r. w sposéb nastepujacy

Plan przed Plan po
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tres¢ zmiang Zwigkszenia Zmniejszenia zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzgdy wojewodzkie 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-

2 2010 |gminnym) ustawami 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-

3 gminnym) ustawami 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

Dzial 750 Administracja publiczna 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

1 801 80101 Szkolay podstawowe 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-

2 2010 |gminnym) ustawami 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-

3 gminnym) ustawami 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

1] 852 85211 Swiadezenia wychowawcze 7121 811,00 126 390,00 0,00 7 248 201,00




2060

TOTICTC T T Oty TITaTTe T
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacja §wiadczenia
wychowawczego
stanowigcoego pomoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

7121 811,00

126 390,00

0,00

7248 201,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcoego pomoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

7121 811,00

126 390,00

0,00

7248 201,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1 567 080,00

85 620,00

0,00

1 652 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 567 080,00

85 620,00

0,00

1 652 700,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 567 080,00

85 620,00

0,00

1 652 700,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spofecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spolecznej

9 635,00

1 053,00

0,00

10 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 635,00

1 053,00

0,00

10 688,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 635,00

1 053,00

0,00

10 688,00

10 85295

Pozostata dziatalno$¢

842,00

0,00

147,00

695,00

11 2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

842,00

0,00

147,00

695,00

12

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

842,00

0,00

147,00

695,00

Dzial 852 Pomoc spoleczna

8699 368,00

213 063,00

147,00

8912 284,00

Dochody ogéltem

8 881 315,00

213 658,00

1101,00

9093 872,00




Zalacznik Nr S
do Zarzadzenia Nr 221/2016
z dnia 25 listopada 2016r.

Dokonaé zmian w planie wydatkéw na przedsiewziecia realizowane w ramach funduszu soleckiego urzedu gminy na rok 2016 stanowiacym
zalacznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w spos6b nastepujacy

Plan przed Plan po
Lp| Dzial | Rozdzial Paragra Tresé zmiang Zwigkszenia Zmniejszenia zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 921 92195 Pozostata dziatalno$¢ 10 000,00 850,00 850,00 10 000,00

Zakup materiatow i
2 4210|wyposazenia 4700,00 - 850,00 3 850,00

Zakupy zwiazane z
imprezami kulturalnymi
sotectwo Sokotow (fundusz

3 sofecki) 4700,00 0,00 850,00 3 850,00

4 4300|Zakup ustug pozostatych 5300,00 850,00 0,00 6 150,00
Imprezy kulturalne Sokotow

5 (fundusz sofecki) 5300,00 850,00 0,00 6 150,00

Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 850,00 850,00 10 000,00

Wydatki ogolem 10 000,00 850,00 850,00 10 000,00




